平成 20 年 9 月 26 日

各 位

西日本シティ銀行

銀行保証付私募債受託について

 株式会社西日本シティ銀行（頭取 久保田 勇夫）では平成 20年 9月 26 日に株式会社三広

の銀行保証付私募債の受託を行いましたのでお知らせします。

記

【 銀行保証付私募債受託の内容 】

銘 柄
株式会社 三広 第 5回無担保社債

（当行保証付および適格機関投資家限定）

発行額 50 百万円

期 間 3 年

発行日 平成 20 年 9 月 26 日

【 発行企業の概要 】

会社名 株式会社 三広

所在地 福岡市中央区天神 4丁目 6-3

代表者 向井 紀雄・山本 典幸

業 種 広告代理業

創 立 1969 年 4月

売上高 5,257 百万円（平成 19年 12 月期）

備 考

当社は地元に多数のクライアントを保有する広告代理店。

「三広はクライアントのブランド構築のために消費者をインサイト

し、独創的なアイデアで価値あるコミュニケーション活動の提案と

実行を約束します。」を企業理念とし、今後もクライアントと共に

発展できる企業を目指しています。

※私募債発行会社は、長期の資金調達が可能となり、社内外に対して

財務内容の健全性等をアピールできるメリットがあります。

本件に関するお問い合わせ先

法人ソリューション部 吉川・竹末

 Tel 092-476-2741